



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

APS AF 30/9 1976

STRANDVEJEN 425, 6854 HENNE

ÅRSRAPPORT

1. NOVEMBER 2022 - 31. OKTOBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2024

Carsten Holmegaard Hansen

CVR-NR. 39 15 96 19

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ApS AF 30/9 1976 Strandvejen 425 6854 Henne
	CVR-nr.: 39 15 96 19
	Stiftet: 30. september 1976
	Kommune: Varde
	Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023
Direktion	Carsten Holmegaard Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.700 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

	2023	2022
	kr.	kr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
A-aktier, 1.045 stk. a nom. 100 kr.....	104.500	104.500
	104.500	104.500
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
A-aktier.....	37,0	37,0
	37,0	37,0

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		268.570	221.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-189.894	-188.472
DRIFTSRESULTAT		78.676	33.173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	191.222
Andre finansielle indtægter.....	1	1.739.712	161.487
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		137.225	-1.840
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-1.759	-1.353.046
RESULTAT FØR SKAT		1.953.854	-969.004
Skat af årets resultat.....	3	-253.674	54.561
ÅRETS RESULTAT		1.700.180	-914.443
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	3.174.157
Overført resultat.....		1.700.180	-4.088.600
I ALT		1.700.180	-914.443

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		5.021.268	5.211.162
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.021.268	5.211.162
ANLÆGSAKTIVER.....		5.021.268	5.211.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		36.842	36.841
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		616.767	0
Udsudte skatteaktiver.....		105.000	135.000
Andre tilgodehavender.....		28.625	630
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	9.344
Tilgodehavender.....		787.234	181.815
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	16.887.738	15.212.669
Værdipapirer og kapitalandele.....		16.887.738	15.212.669
Likvide beholdninger.....		320.746	553.221
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.995.718	15.947.705
AKTIVER.....		23.016.986	21.158.867

BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		282.500	282.500
Overført resultat.....		22.383.277	20.683.097
EGENKAPITAL.....		22.665.777	20.965.597
Selskabsskat.....		212.584	0
Anden gæld.....		138.625	193.270
Kortfristede gældsforpligtelser.....		351.209	193.270
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		351.209	193.270
PASSIVER.....		23.016.986	21.158.867
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2022.....	282.500	20.683.097	20.965.597
Forslag til resultatdisponering.....		1.700.180	1.700.180
Egenkapital 31. oktober 2023.....	282.500	22.383.277	22.665.777

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	16.767	59.035	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.722.945	102.452	
	1.739.712	161.487	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	130.125	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.759	1.222.921	
	1.759	1.353.046	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	223.674	-46.154	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-407	
Regulering af udskudt skat.....	30.000	-8.000	
	253.674	-54.561	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. november 2022.....		6.196.827	
Kostpris 31. oktober 2023.....		6.196.827	
Af- og nedskrivninger 1. november 2022.....		985.665	
Årets afskrivninger		189.894	
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023.....		1.175.559	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023.....		5.021.268	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Andre værdipapirer og kapitalandele	
Dagsværdi 31. oktober 2023.....		16.887.738	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		1.675.069	
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser			
